старорусинами (русофілами) (70-і рр. ХІХ ст. – 1914 р.) // Дрогобицький краєзнавчий збірник. 2005. Вип. ІХ. С. 272-

287. С. 274, 282, 283.
101 Курилишин К. Часопис «Діло» (Львів, 1880–1939 рр.): матеріали… Т. 5: 1905–1909 рр. С. 184, 343; Городецький

С. Поклик до виборців Русинів в Рогатинщині! // Діло. 1905. 15 (28) жовтня. Ч. 232. С. 2.